sensu seu decrepita etate. qz tuc ho
 est. ppe mortis articulu. Qualibz q
 illaz hozaz mittunt aliq oparij
 ad vinea. qz in aliq etate aliq con
 uertur ad bona vita ad iusticia se
 ctada z virtutes. Aliq em conuer
 tatur ad dnm in puericia de qb
 intelligit cu d: [Erjt pmo mane
 couducere oparios in vinea sua. et
 couentione facta cu eis ex denario
 diurno] .i. pmissa eis. p mercede vi
 ta eterna. [misit eos i vinea sua]
 Alij vero couertunt in adolescen
 tia. Et de istj intelligitur cu d: [Et
 egressus circa hora tertia vidit ali
 os stantes in foro ociosos] Greg.
 Qui sibi viuunt et q voluptatibus
 carnis pascat recte ociosus redargu
 itur qz fructu diuini operis no se
 ctat. Et Chrys. sup mat. d. Ociosi
 peccatores illi em mortui dicunt
 Ociosus aut est q opus dei non
 opat. Elis ergo ociosus no esse no
 tollas aliena. z de tuis des. z opa
 tus es in vinea dñi misericordie vi
 te. Et nota q no fecit pactu p cer
 to precio nisi cu pmissis. z omnes ali
 os sub icerto pacto z dicit dices.
 [Ite z vos i vinea mea. z qd iustu
 fuerit dabo vobis] Et h ideo facit
 fm Chryso. Quia tantu est patus
 reddere quantum mercenarij no
 sperabāt accipe. Un fm Dige
 ne. Oparij terciē hore no inuita
 uit ad totu op qcquid aut potu
 erunt opari suo iudicio reseruat.
 Poterat at eqle op facere eis q
 mane sut vocati. si volebat opan
 te virtute extendere ad op. Alij
 vero couertunt in virili etate Alij
 in senectute. Et h inuit cu d: in te
 rtu. [Ite at erjt circa sexta z no
 na hora z fecit silt] Alij couertunt
 ad deu i decrepita etate. ppe extre

mu vite. z d istj d: [Circa. xj. erjt
 z inuenit alios stantes. z dicit eis.
 Quid h stas tota die ociosi.] Ubi
 reprehendunt illi q in tota sua vi
 ta neglexerit opari bonu vsqz ad
 senectute aut decrepita etate. et si
 tuc bn opari incipiunt mercedem
 sua habebunt. qz ins multa neglere
 rint q mereri potuerunt Et h inuit
 hic Greg. d. Qui vsqz ad etate vlti
 ma bn viuere neglexerit. vsqz ad. xj.
 ociosus stat. vn recte vsqz ad. xj.
 torpētibz d: Quid hic stas tota
 die ociosi. ac si aperte dicatur. z si
 deo in puericia z i iuuetute seruire
 nolueris saltē ad vltima etate re
 spicite ad vite vias. cu ia no estis
 mltu laboraturi. vel sero venite.
 Sequit. [Dicit ei. Nemo nos co
 duxit] Nullus eoz q vsqz ad sene
 ctute bn viuere neglexerit ita se excu
 sare poterit. No em poterit vera
 citer dicere. Nemo me couduxit. qz
 pf familias xps qtu ad se pincer
 oēs a prima etate vocat. vt dicit
 Chrys. sed no oēs sequit vocatez
 I Ubi notadu q fm sanctus
 Tho. in. iij. di. xvij. duplex est vo
 catio. Una ē interior. z est qda in
 stinctus aut motus ad bonu a deo
 missus. z ita dñs oēs vocat. oibz
 em dedit rōes naturalē qz quen
 da naturalē instinctu z inclinatioē
 ad bonu. z vltra h sepe imittit ho
 minibz aliqs motus boni. Et pat i
 telligi illud ps. Multi dicunt quis
 ondit nobis bona. Quib rōbz p
 phera dices. Signu ē sup nos lu
 men vultus tui dñe. Un fm glo.
 Vultus dei rō nra est. sicut ei vul
 tus cōformitate aliq aliq similat.
 ira p rōem nos deo siles sumus.
 fm illud. Fecit deus hoies ad ima
 ginē et similitudinē suā. Vult q dice